T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
HOOFDSTUK:  ZIEKENHUISARTIKELEN
12-2009 / 1Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
5.100 Overzicht stootrollen en reduceerbussen
Stootrollen
A.STR.06010.6G Stootrol Ø60 x 10,6 x 24 mm, RAL 7038 grijs 3,10
A.STR.06018.0G Stootrol Ø60 x 18,0 x 24 mm, RAL 7038 grijs 4,84
A.STR.09012.0G Stootrol Ø90 x 12,0 x 20 mm, RAL 7038 grijs, 60 shore 2,43
A.STR.09025.5G Stootrol Ø90 x 25,5 x 20 mm, RAL 7038 grijs, 60 shore 2,43
A.STR.10008.5G Stootrol Ø100 mm, gat Ø8,5 mm, dikte (bij het gat) 24 mm, RAL 7038 grijs 3,94
A.STR.10010.6G Stootrol Ø100 x 10,6 x 24 mm, RAL 7038 grijs 4,44
A.STR.10012.5B.0 Stootrol Ø100 x 12,5 x 24 mm, RAL 8016 bruin 3,97
A.STR.10012.5B.1 Stootrol Ø100 x 12,5 x 24 mm, RAL 8019 grijs/bruin 3,97
A.STR.10012.5G Stootrol Ø100 x 12,5 x 24 mm, RAL 7038 grijs 4,13
A.STR.10012.5Z Stootrol Ø100 x 12,5 x 24 mm, RAL 9005 zwart 3,84
A.STR.10015.2G Stootrol Ø100 x 15,2 x 20 mm, RAL 7038 grijs 4,19
A.STR.10015.2GL Stootrol Ø100 x 15,2 x 24 mm, RAL 7038 grijs, incl. asbus en bout M12x34 mm 5,12
A.STR.10015.2GT Stootrol Ø100 x 15,2 x 24 mm, RAL 7038 grijs, Tente-uitvoering 4,19
A.STR.10020.5G Stootrol Ø100 x 20,5 x 20 mm, RAL 7038 grijs 4,27
A.STR.10022.4G Stootrol Ø100 x 22,4 x 20 mm, RAL 7038 grijs 4,71
A.STR.10025.4G Stootrol Ø100 x 25,4 x 20 mm, RAL 7038 grijs 4,63
A.STR.10027.0G Stootrol Ø100 x 27,0 x 20 mm, RAL 7038 grijs 4,17
A.STR.10033.0G Stootrol Ø100 x 33.0 x 20 mm, RAL 7038 grijs 3,79
A.STR.10033.0Z Stootrol Ø100 x 30,0 x 24 mm, RAL 9005 zwart 5,26
A.STR.12510.6G Stootrol Ø125 x 10,6 x 20 mm, RAL 7038 grijs 9,36
A.STR.12512.5G Stootrol Ø125 x 12.5 x 24 mm, RAL 7038 grijs 9,04
A.STR.15015.2G Stootrol Ø150 x 15,2 x 24 mm, RAL 7038 grijs 9,52
A.STR.15015.2GL Stootrol Ø150 x 15,2 x 24 mm, RAL 7038 grijs, incl. asbus en bout M12x34 mm 12,50
A.STR.15020.5G Stootrol Ø150 x 20,5 x 24 mm, RAL 7038 grijs 9,52
A.STR.15022.4G Stootrol Ø150 x 22,4 x 24 mm, RAL 7038 grijs 9,96
A.STR.15025.4G Stootrol Ø150 x 25,4 x 24 mm, RAL 7038 grijs 9,88
12-2009 / 2Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240
Bergh Special Products B.V.
A.STR.15027.0G Stootrol Ø150 x 27,0 x 24 mm,RAL 7038 grijs 0,38
A.STR.15032.0G Stootrol Ø150 x 32.0 x 24 mm, RAL 7038 grijs 11,09
Reduceerbussen
A.STRRB12.5/10.6 Stootrol reduceerbus 12,5 / 10,6 mm, zwart RAL 9005 0,32
A.STRRB33.0/15.2 Stootrol reduceerbus 33,0 / 15,2 mm, zwart RAL 9005 0,48
A.STRRB33.0/20.5 Stootrol reduceerbus 33,0 / 20,5 mm, zwart RAL 9005 0,48
A.STRRB33.0/22.4 Stootrol reduceerbus 33,0 / 22,4 mm, zwart RAL 9005 0,92
A.STRRB33.0/25.4 Stootrol reduceerbus 33,0 / 25,4 mm, zwart RAL 9005 0,84
A.STRRB33.0/27.0 Stootrol reduceerbus 33,0 / 27,0 mm, zwart RAL 9005 0,38
12-2009 / 3Prijzen excl. BTW, onder voorbehoud van prijswijzigingen en drukfouten.
T. 0031 314 359490
F. 0031 314 359240